
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  152  del 14-02-2019

- Determinazione Area Economico Finanziaria - N. 31 

Oggetto:
SISMA  2016  -  LIQUIDAZIONE  FATTURE  SERVIZIO   ECONOMATO/PROVVEDITORATO
FEBBRAIO 2019

IL RESPONSABILE P.O. DEL SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO

VISTO gli eventi sismici del 24/08/2016 e del 30/10/2016 che hanno colpito duramente la 

nostra Regione e hanno investito il territorio di Tolentino provocando diffusi danni; 

CONSIDERATO che a seguito di tale evento l’Ufficio Economato è dovuto intervenire con 

una serie di acquisti e di spese urgenti avvalendosi di Ditte in grado di garantire la qualità 

e l’immediatezza delle prestazioni e forniture necessarie;

VISTA l’assegnazione di un fondo nel bilancio 2018 e nel bilancio 2019 in corso di 

formazione per le spese straordinarie effettuate a seguito del sisma;

DATO ATTO che le Ditte in allegato hanno regolarmente fornito il materiale richiesto ai 

prezzi convenuti;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle seguenti fatture in allegato A;

DETERMINA

1) Liquidare le fatture in elenco allegato A;

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 152 del  14-02-2019 – Pagina 1 di 5



2) Attestare che la spesa totale delle fatture è pari a un importo di €   255.379,04  e trova 

copertura finanziaria nei capitoli e impegni di spesa riportati nell’elenco allegato A alla 

presente determina:

DITTA N. FATTURA E

DATA

CAPI-

TOLO

IMPEGNO BILANCIO IMPORTO

LAVANDERIA ALFA 

SNC

5-2018-PA DEL 

31-05-2018

1065 53 2019 € 1.059,20

LAVANDERIA ALFA 

SNC

6-2018-PA DEL 

30-06-2018

1065 53 2019 € 591,38

LAVANDERIA ALFA 

SNC

7-2018-PA DEL 

31-07-2018

1065 53 2019 € 1.027,22

LAVANDERIA ALFA 

SNC

8-2018-PA DEL 

31-08-2018

1065 53 2019 € 438,07

LAVANDERIA ALFA 

SNC

9-2018-PA DEL 

30-09-2018

1065 53 2019 € 477,63

LAVANDERIA ALFA 

SNC

10-2018-PA DEL 

31-10-2018

1065 53 2019 € 591,70

LAVANDERIA ALFA 

SNC

11-2018-PA DEL 

30-11-2018

1065 53 2019 € 286,86

LAVANDERIA ALFA 

SNC

4-2018-PA DEL 

30-04-2018

1065 53 2019 € 760,62

SYSTEMATICA SRL 1296/01 DEL 31-

05-2018

1065 590 2016 € 206,18

SYSTEMATICA SRL 267/01 DEL 31-

01-2018

1065 590 2016 € 96,38

BUCCOLINI SNC 293/PA DEL 30-

11-2017

1065 57 2019 € 6.429,40

BUCCOLINI SNC 71/PA DEL 31-

03-2018

1065 57 2019 € 10.211,40

BUCCOLINI SNC 87/PA DEL 30-

04-2018

1065 57 2019 € 9.882,00

BUCCOLINI SNC 88/PA DEL 30-

04-2018

1065 57 2019 € 9.150,00

BUCCOLINI SNC 89/PA DEL 30-

04-2018

1065 57 2019 € 6.222,00

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 152 del  14-02-2019 – Pagina 2 di 5



BUCCOLINI SNC 104/PA DEL 31-

05-2018

1065 57 2019 € 10.211,40

BUCCOLINI SNC 105/PA DEL 31-

05-2018

1065 59 2019 € 9.455,00

BUCCOLINI SNC 106/PA DEL 31-

05-2018

1065 59 2019 € 6.429,40

BUCCOLINI SNC 132/PA DEL 30-

06-2018

1065 59 2019 € 9.882,00

BUCCOLINI SNC 134/PA DEL 30-

06-2018

1065 59 2019 € 9.150,00

BUCCOLINI SNC 135/PA DEL 30-

06-2018

1065 60 2018 € 6.222,00

BUCCOLINI SNC 167/PA DEL 31-

07-2018

1065 60 2019 € 488,00

BUCCOLINI SNC 158/PA DEL 31-

07-2018

1065 60 2019 € 10.211,40

BUCCOLINI SNC 159/PA DEL 31-

07-2018

1065 60 2019 € 9.455,00

BUCCOLINI SNC 160/PA DEL 31-

07-2018

1065 60 2019 € 6.429,40

BUCCOLINI SNC 177/PA DEL 31-

08-2018

1065 60 2019 € 10.211,40

BUCCOLINI SNC 216/PA DEL 01-

10-2018

1065 644 2016 € 244,00

BUCCOLINI SNC 178/PA DEL 31-

08-2018

1065 61 2019 € 9.455,00

BUCCOLINI SNC 179/PA DEL 31-

08-2018

1065 61 2019 € 6.429,40

BUCCOLINI SNC 196/PA DEL 29-

09-2018

1065 61 2019 € 9.882,00

BUCCOLINI SNC 197/PA DEL 29-

09-2018

1065 61 2019 € 9.150,00

BUCCOLINI SNC 198/PA DEL 29-

09-2018

1065 61 2019 € 6.222,00

BUCCOLINI SNC 229/PA DEL 31-

10-2018

1065 62 2019 € 10.211,40

BUCCOLINI SNC 230/PA DEL 31-

10-2018

1065 62 2019 € 9.455,00

BUCCOLINI SNC 231/PA DEL 31-

10-2018

1065 62 2019 € 6.429,40

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 152 del  14-02-2019 – Pagina 3 di 5



BUCCOLINI SNC 249/PA DEL 30-

11-2018

1065 62 2019 € 9.882,00

BUCCOLINI SNC 250/PA DEL 30-

11-2018

1065 62 2019 € 9.150,00

BUCCOLINI SNC 251/PA DEL 30-

11-2018

1065 63 2019 € 6.222,00

BUCCOLINI SNC 274/PA DEL 28-

12-2018

1065 63 2019 € 10.211,40

BUCCOLINI SNC 275/PA DEL 28-

12-2018

1065 63 2019 € 9.455,00

BUCCOLINI SNC 276/PA DEL 28-

12-2018

1065 63 2019 € 6.429,40

ABACO GROUP SRL 19/FE DEL 31-

07-2018

1065 270 2017 € 976,00

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 152 del  14-02-2019 – Pagina 4 di 5



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Dott. Paolo Bini

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to ECONOMO COMUNALE 
Chiarini Maria Sara

F.to Dott. Paolo Bini

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   COME DA DISPOSITIVO .

Tolentino li  28-02-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  28-02-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  28-02-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  28-02-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 152 del  14-02-2019 – Pagina 5 di 5


